
" Zateplení OÚ Kamenné Žehrovice - žádost a VŘ " 

Strana 1 ze 2 

PŘÍKAZNÍ  SMLOUVA  č. PaDS-2016-01 
uzavřená podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

 
 

1. Příkazník:    
 

a 
 
2. Příkazce:  Obec Kamenné Žehrovice 
 se sídlem: Karlovarská 6, 273 01 Kamenné Žehrovice 
 zastoupeným: pí. Soňou Černou, starostkou 
 IČO: 00234508 
 DIČ: CZ0234508 
 Bankovní spojení: KB,a.s. 
 číslo účtu: 3321141/0100 
 
 
 
Příkazce a příkazník (dále společně jen "smluvní strany" ) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tuto Příkazní smlouvu (dále jen "Smlouva" ) 
 
 
 

I.  Předmět smlouvy 
1. Příkazník se touto smlouvou zavazuje, že bude pro příkazce zajišťovat zpracování žádosti o dotaci na akci 

„Zateplení OÚ Kamenné Žehrovice“  v katastrálním území Kamenné Žehrovice. To zahrnuje hlavně 
následné činnosti: 

a) zpracování projektové žádosti v souladu s aktuální výzvou OPŽP, 
b) elektronické podání žádosti v programu MS2014+, 
c) koordinaci prací mezi žadatelem, projektantem, rozpočtářem a energetickým auditorem, 
d) kompletaci tištěné žádosti včetně příloh a její podání na příslušné pracoviště SFŽP, 
e) správu žádosti v programu MS2014+ až do vyhodnocení žádosti. 

2. Příkazník se touto smlouvou zavazuje, že bude pro příkazce zajišťovat organizaci zadávacího řízení na akci 
„Zateplení OÚ Kamenné Žehrovice“ nacházející se v obci Kamenné Žehrovice dle podmínek stanovených 
SFŽP ČR. To zahrnuje hlavně následné činnosti: 

a) vypracování zadání veřejné zakázky, 
b) organizování celého průběhu výběrového řízení, 
c) koordinaci spolupráce zadavatele, projektantů, rozpočtáře a energetického auditora při přípravě 

veřejné zakázky a zpracování dodatečných informací, 
d) pomoc při posouzení a hodnocení nabídek, 
e) spolupráce se zadavatelem až do podpisu smlouvy s vítězem či do zrušení zadávacího řízení, 
f) kompletace a předání podkladů pro Rozhodnutí o poskytnutí dotace na SFŽP ČR. 

 

II. Termíny pln ění smlouvy 
1. Plnění činnosti příkazníka popsané v článku I. bod 1. této smlouvy počíná dnem podpisu této smlouvy a končí 

přiznáním dotace. 
2. Plnění činnosti příkazníka popsané v článku I. bod 2. této smlouvy počíná schválením dotace a končí 

předáním podkladů k RoPD na SFŽP. 
3. Plnění činnosti příkazníka se předpokládá v pracovních dnech. Práce o sobotách, nedělích a svátcích bude 

příkazníkem zajišťována jen v případech, že o to příkazce požádá a o rozsahu těchto prací dojde k dohodě. 
Tato dohoda může být i ústní. 

III. Cena 
1. Za provádění činností, popsaných v článku I. odst. 1. této smlouvy, poskytne příkazce příkazníkovi odměnu 

(cenu) ve výši 72 000,- Kč. 
2. Za provádění činností, popsaných v článku I. odst. 2. této smlouvy, poskytne příkazce příkazníkovi odměnu 

(cenu) ve výši 86 000,- Kč. 



" Zateplení OÚ Kamenné Žehrovice - žádost a VŘ " 

Strana 2 ze 2 

3. Ceny jsou konečné, neboť příkazník není plátcem DPH. 
 

IV.  Fakturace a platební podmínky 
1. Dohodnutá cena dle čl. III. odst. 1. této smlouvy bude příkazcem příkazníkovi  vyplacena po splnění předmětu 

smlouvy určeném v čl. I. odst. 1. této smlouvy. 
2. Dohodnutá cena dle čl. III. odst. 2. této smlouvy bude příkazcem příkazníkovi vyplacena po splnění předmětu 

smlouvy určeném v čl. I. odst. 2. této smlouvy. 
3. Všechny splátky budou příkazcem uhrazeny na základě příkazníkem vystavených faktur, které budou mít 

splatnost 14 dní. 
 

IV.  Zvláštní ujednání 
1. Příkazce je odpovědný za úplnost, včasnost a správnost podkladů, informací a údajů poskytnutých 

příkazníkovi. 
2. Příkazce se zavazuje poskytnout příkazníkovi veškeré podklady nutné k plnění předmětu této smlouvy v 

požadovaném rozsahu a lhůtách. 
3. Příkazce je povinen zavázat všechny své pracovníky, dodavatele a jejich subdodavatele ke spolupráci 

s příkazníkem. 
4. Příkazník je povinen při zařizování záležitostí postupovat s odbornou péčí a chránit zájmy příkazce. 
5. Za škodu způsobenou příkazci porušením povinností dle této smlouvy odpovídá příkazník dle Občanského 

zákoníku, maximálně do výše čl. III. této smlouvy. 
 

V.  Výpověď smlouvy 
1. Tato smlouva může být příkazníkem vypovězena s okamžitou platností, pokud je příkazce v prodlení 

s platbou některé z faktur déle než 14 dní. 
2. Tato smlouva může být příkazcem vypovězena s okamžitou platností, pokud příkazník prokazatelně neplní 

povinnosti vyplývající z této smlouvy. 
3. V případě ukončení smlouvy bude provedeno finanční vyrovnání mezi příkazcem a příkazníkem. Ukončení 

smlouvy nemá žádný vliv na povinnost příkazce uhradit příkazníkovi již vystavené faktury. 
 

VI.  Závěrečná ustanovení 
1. V otázkách v této smlouvě neupravených platí obecná ustanovení  § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 
2. Příkazník bere na vědomí a souhlasí s tím, že příkazce může v rámci zprůhlednění veřejné správy občanům 

zveřejnit tuto smlouvu po anonymizaci osobních údajů příkazníka na úřední desce, resp. na svoji webové 
stránce. 

3. Smlouva je vyhotovena ve třech originálech, z nichž příkazce obdrží jeden a příkazník dva. 
4. Změny této smlouvy je možno učinit pouze písemným dodatkem potvrzeným oběma stranami. 
 
 
 
V Kamenných Žehrovicích dne ………………  V Rakovníku dne ………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 .............................................    ............................................... 
  příkazce       příkazník 

       pí.  Soňa Černá          
  starosta        


